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Haagan VPK ry:n toimintakertomus 2010 

1. YLEISTÄ 

Vuosi 2010 palokuntamme 106. toimintavuosi. Allekirjoitimme vuoden alussa uuden 
sammutussopimuksen Helsingin Pelastuslaitoksen kanssa. Sen myötä toimimme vuoden 
2010 reservipalokuntana. Aloitimme myös muonitushuoltosopimuksen mukaisen toiminnan 
ja vuoden lopulla pääsimme testaamaan vuoden ajan suunnittelemaamme toimintamallia. 
Hälytystehtävien määrä on ollut laskeva johtuen pääosin eläinpelastustehtävien jäämisestä 
pois tehtäväkentästämme. 
 
Kiinteistössämme tapahtui hurjasti pihatöiden ja julkisivun kohentamisen myötä, salin 
portaiden uusiminen suurimpana yksittäisenä muutoksena.  
 
Jäsenmäärä kehittyminen ei ollut vuonna 2010 toivotunlainen mutta kokonaisjäsenmäärä 
kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna. Hälytysosastossa savusukelluskelpoisten jäsenten 
osuus ei kehittynyt suunnitellusti ja siten myös tavoitetta tukipalokunnaksi ei vielä tavoitettu 
vuonna 2010. Erittäin hienona asiana pitää mainita uuden harjoitusryhmän perustaminen 
syksyllä nuoriso-osaston alle. Varhaisnuorten toiminnan vastuuohjaajana toimi Minna Leino 
ja lapsia toiminnassa oli vuoden 2010 aikana kymmenkunta. 
 
Turvallisuusviestintää suoritettiin vuonna 2010 laajasti. Osallistuimme lähes kaikkiin 
alueemme yleisötapahtumiin ja järjestimme alkusammutuskoulutusta taloyhtiöille sekä 
yhteisöille.  
 

2. JÄSENISTÖ JA HALLITUS 
Yhdistyksemme jäsenmäärä 2010 lopussa oli 76 jäsentä joista hälytysosastossa toimi 18, 
nuoriso-osastossa 29 ja varhaisnuoriso-osastossa 21. Yhdistyksen jäsenistä moni toimi 
useammassa kuin yhdessä osastossa. 
 
Vuoden 2010 hallituksen muodostivat seuraavat henkilöt. 
Puheenjohtaja Pekka Tervala, varapuheenjohtaja Veli Matti Eskelinen, sihteeri Teppo 
Hirvikunnas (erosi hallituksen jäsenyydestä omasta pyynnöstään huhtikuussa 2010),  
jäsenet Erkki Pulkki, Paula  Parviainen ja Petri Kaltto. Hallitus toimi vajaalukuisena 
loppuvuoden. 
 
Hallitus kokoontui 8 kertaa. 

3. TOIMIHENKILÖT 2010 

i)  PÄÄLLYSTÖ 

 palokunnan päällikkö Valtteri Tervala 

 palokunnan varapäällikkö Petri Kaltto 

 hälytysosaston päällikkö Petri Kaltto 

 yksikönjohtajat Pekka Vaittinen, Timo Särkilampi, Petri Kaltto ja Valtteri 
Tervala 

 nuoriso-osaston johtaja Arttu Leinonen 



 nuoriso-osaston varajohtaja Tuomas Salvisto 

 varhaisnuoriso-osaston johtaja Minna Leivo 

 naisosastolla ei ollut erillistä toimintaa vuonna 2010 

ii)  MUUT TOIMIHENKILÖT 

 kirjanpito Erkki Pulkki, rahastonhoitaja Pekka Tervala 
 kalustonhoitaja: Veli-Matti Eskelinen 

 kiinteistönhoitajat: Timo Särkilampi ja Tiina Moisander 

 tilintarkastajat Tiina Moisander ja Satu Stenfors sekä varalla Joni Laine 
ja Jari Tepponen 

             

4. JÄSENYYDET 

Haagan VPK ry. oli jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Helsingin pelastusliitto ry., 
Uudenmaan pelastusliitto ry. ja Suomen sopimuspalokuntienliitto ry.  Pro Haaga ry:ssä 
yhteisöämme edusti Teppo Hirvikunnas.  Helsingin palopäällystö ry:ssä on 
henkilöjäsenedustus. 

5. HÄLYTYKSET 
Vuonna 2010 hälytyksiä oli yhteensä 10 kpl joista kolme hälytysmuonitustehtävää. Lista 
hälytyksistä on liitteenä. 

6. KOKOONTUMISET 
Erilaisia tapahtumia tai kokoontumisia vuonna 2010 oli 226 kappaletta joista 
hälytysosastolla 74, miehistöllä tapahtumia 88, nuoriso-osastolla 51 kappaletta ja 
varhaisnuorilla 13 kappaletta.  Kaikkien tapahtumien kesto oli yhteensä 826 tuntia ja 
henkilötuntimäärä oli 4400 tuntia, tarkemmat tiedot harjoitustunneista on liitteessä sekä 
nuoriso-osaston omassa toimintakertomuksessa.  Kevätkokous pidettiin 9.3.2010 Haagan 
VPK:n kerhohuoneella ja syyskokous pidettiin 10.11.2010. 

7. KURSSIT 

Kursseja suoritettu yhteensä 8, tarkemmin liitteessä. 

8. KILPAILUT 
Osallistuimme Helsinki-malja kilpailuun 12.6.2010 ja sijoitus oli 7. 

9. PR TILAISUUDET/TYÖSUORITUKSET 

PR- ja valistustilaisuuksia ja alkusammutuskoulutusta järjestettiin yhteensä 24 kpl (82h), 
työsuorituksia 3 kpl. PR-tilaisuuksista valtaosa oli jo vakiintuneita talvitapahtuma- sekä 
asukastilaisuuksia sekä alkusammutuskoulutusta.  27.11.2010 osallistuimme SPEKin 
valtakunnalliseen Päivä Paloasemalla tapahtumaan, jonka tarkoituksena oli sekä jakaa 
turvallisuustietoa väestölle, että myös rekrytoida lisää jäseniä palokuntiin.  Päivä oli sikäli 
erittäin onnistunut, että väkeä tilaisuudessa kävi useampi sata. 

10. KIINTEISTÖ 
Pihakorjausten osalta tehtiin useita toimenpiteitä vuoden aikana. Nurmialueiden reunustat 
saivat kivetyksen sekä piha-alueelle lisättiin soraa. Salin portaat uudistettiin ja katettiin. 
Lisäksi roskakatos katettiin. 



11. KALUSTO 

Ajoneuvokalustona toimi sammutusauto, sekä kaksi Volkswagen miehistöautoa, joista 
vanhaa LT:tä on käytetty lähinnä tavarankuljetukseen. Vuoden aikana hankittiin lisäksi 
kaksi uutta hätäpoistumisköysipussia varmistusvälineillä sekä uudistettiin ensiapuvälineistö 
kauttaaltaan. Hankimme myös muonitushuoltoon liittyen välineistön sekä kuivamuonaa 60 
henkilölle.  

12. HUOMIONOSOITUKSET 

Syyskokouksessa jaettiin huomionosoituksia seuraaville Haagan VPK:n jäsenille. SPPL:n 
ansioristi Veli-Matti Eskelinen ja Erkki Pulkki. UPL:n I-luokan ansiomitali Pekka Tervala ja 
II-luokan ansiomitali Valtteri Tervala. HELPEN ansioristi Petri Kaltto ja ansionmitalit 
Tuomas Salvisto, Arttu Leinonen, Minna Leivo, Riikka Viitanen ja Paula Parviainen. Lisäksi 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö myönsi seuraaville Haagan VPK:n jäsenille järjestön 
ansiomitalin; Veli-Matti Eskelinen, Timo Särkilampi ja Valtteri Tervala. Haagan VPK muisti 
syyskokouksessaan 60 vuotta täyttänyttä kunniapuheenjohtajaa Veli-Matti Eskelistä. 
Haagan Vk osallistui vuoden aikana Tammisalon ja Oulunkylän VPK:den vuosijuhliin ja 
muisti heitä lahjalla.  
 

13. LOPUKSI  
Palokuntamme kiittää jäsenistöään menneestä vuodesta ja toivottaa aktiivista kuluvaa 
vuotta.  Jäsenistön voimalla ja yhteisellä työllä haluamme parantaa toimintaamme sekä 
myös lisätä hälytysosaston osaamistasoa, jotta saavutamme VPK:lle tukipalokunnan 
aseman tulevina vuosina. 
 
Helsingissä, 1.3.2011 
 
 
Pekka Tervala, puheenjohtaja 
 
Liitteet: 
 
Liite 1. Tilastot 2010, kaikki jäsenet 
Liite 2. Nuoriso-osaston tunnit 
Liite 3. Hälytykset 
Liite 4. Kurssit 



 
 
 
HAAGAN VPK:n varhaisnuorten toimintakertomus vuodelta 2010 
 

1. Yleistä 
 
Haagan VPK:n varhaisnuoret on perustettu kesällä 2010, joten vuosi 2010 oli ensimmäinen 
osaston toiminnan historiassa. Toiminta lähti käyntiin 7 varhaisnuoren voimin, josta 
osallistujamäärä on kasvanut 11:een vuoden loppuun mennessä.  Varhaisnuoriso-osaston 
tehtävänä oli laajentaa Haagan VPK:n harrastetoimintaa ja tarjota monipuolinen harrastus 
7-9-vuoden ikäisille lapsille. 

2. Hallinto  

 
Varhaisnuoriso-osaston johtajana toimi Minna Leivo. Koska varhaisnuoriso vasta aloitti 
toimintansa, ei myöskään kokemusta hallinnosta ollut. Käynnistettiin harrastetuntien kirjaus 
ja sekä järjestettiin ohjaajat.  
 
Osaston johtaja: Minna Leivo 
Kouluttajat: Noora Nieminen, Elma Koivisto, Niina Nieminen 
Rahastonhoitaja: Yhdistyksen rahastonhoitaja, Pekka Tervala 
Lisäksi harjoituksissa syksyn 2010 aikana on toiminut useita muita Haagan VPK:n jäseniä. 
 
Tiedottamiseen on käytetty säännöllisiä sähköposteja vanhemmille kerran viikossa. Lisää 
tiedotusta, myös toiseen suuntaan, tapahtui vanhempainillassa, joka järjestettiin 25.10. 

3. Talous 

 
Varhaisnuoriso-osaston toiminnan alettua hankittiin varhaisnuorille varusteet (haalarit, 
kypärät ja hanskat) sekä tavaroiden säilytysvälineet nuorten parakkiin.  Toimintaa rahoitti 
Haagan VPK ry.  

4. Koulutus 
 
Harjoituksia oli 13 kappaletta. Harjoitukset keskittyivät pääasiassa taitoihin, joita jo 
varhaisnuorisoikäiset tarvitsevat. Mukana oli tietysti myös suihkutusta ja 
“savusukellusharjoitus”. Yleisesti ottaen varhaisnuoret olivat erittäin kiinnostuneita kaikesta 
palokuntaan ja ensiapuun liittyvästä, ja saimme palautetta mm. vanhempainillassa 
aktiivisesta harjoittelusta kotioloissakin. 

5. Muu toiminta 
 
Varhaisnuoriso-osasto osallistui Päivä Paloasemalla-tapahtumaan ja yhteen PR-
tilaisuuteen. Varhaisnuoriso-osastolla oli yksi vanhempainilta. Lisäksi varhaisnuoriso-
osaston kouluttajat osallistuivat Helsingin Pelastusliiton nuorisotyövaliokunnan kokouksiin. 
Varhaisnuorten vetäjä oli myös mukana Haagan VPK:n hallituksen kokouksissa. 
 
Helsingissä 1.3.2011 
 
 
Minna Leivo 



 
HAAGAN VPK ry NUORISO-OSASTO 
Toimintakertomus vuodelta 2010 
 
 

1. Yleistä 
Toimintavuosi 2010 on nyt takanapäin. Vuoden aikana pidettiin viikoittain harjoitukset, sekä 
käytiin nuorten kanssa Helsingin- ja Uudenmaan pelastusliitojen sekä Suomen 
pelastusalan keskusjärjestön järjestämillä leireillä. Nuorten osallistujamäärä vaihteli, mutta 
harjoitukset saatiin kuitenkin normaalisti järjestettyä. 

2. Hallinto 
Vuosi 2010 oli suhteellisen hankala kouluttajien kannalta,  Myös nuorten hienoinen vähyys 
sekä harjoitussuunnitelman muutokset näkyivät kouluttajien motivaatiossa ja etenkin 
määrässä. Vuoden aikana osastonjohtaja, varajohtaja, sekä muutkin kouluttajat osallistuivat 
aktiivisesti NTVK:n kokouksiin, ja etenkin ikimuistoisessa kouluttajaseminaarissa 
Heinolassa olimme suurella joukolla.  
Osaston toiminnasta vuonna 2010 vastasivat seuraavat henkilöt: 
 Osaston johtaja: Arttu Leinonen 
 Varajohtaja: Tuomas Salvisto 
 Kouluttajat: Jari Tepponen, Satu Stenfors, Johannes Koskinen 
 Nuorisotyötoimikunnan nuorten edustajat: Niina Nieminen ja Rony Kivistö 
 Rahastonhoitaja: Yhdistyksen rahastohoitaja, Pekka Tervala 
 
Jäsenistö 
Jäsenistö vaihtui läpi vuoden ja tarkkaa määrää jäsenistä ei ole kirjattu sillä kirjasimme 
nuoret jäseniksi vasta muutamien harjoituskertojen jälkeen. Vuoden aikana uusia nuoria 
liittyi hieman yllättäen toimintaan, joten nuorten määrä näyttää jo suhteellisen hyvältä.  
 
Tilastoja jäsenistä liitteessä 2. 
 
Tiedottaminen 
Tiedotus jäsenille on tapahtunut viikkoharjoituksissa, sekä tekstiviesteillä ja puheluilla.  
 
Huomionosoitukset 
Vuonna 2010 vuoden uurastajaksi valittiin Niina Nieminen, vuoden uurastaja palkinto 
jaetaan vuoden 2011 aikana. Osaston johtaja ja varajohtaja saivat syyskokouksessa 
kiitosta tekemästään palokuntanuorisotyöstä Helsingin pelastusliiton ansiomitalin 
muodossa. 

3. Koulutus 

Sisäinen koulutus 
Osaston järjestämää koulutusta oli viikoittain maanantaisin koko vuoden lukuun ottamatta 
hiihto -, kesä –ja joululomaa. Koulutukseen sisältyi taasen eri palo –ja pelastuspuolen 
harjoituksia sekä ensiavullisia ja kasvattavia harjoituksia. Emme järjestäneet 
nuorisomerkkikurssia tarkoitukseen soveltumattoman kurssipaketin takia.Vanhempien 
nuorten harjoitusryhmälle käytiin, osaston varajohtajan toimesta,  läpi kouluttajakurssin 
materiaalia soveltuvin osin.  Tutustumiskäynti tehtiin Kallion keskuspelastusasemalle, jossa 
aseman ja kaluston esittelystä kiitokset palomestari Raimo Joensuulle sekä Jorma 
Tepposelle. 



 
 
Ulkoinen koulutus 
Toimintavuotena 2010 palokuntanuoremme osallistuivat kouluttajien johdolla tapahtumiin 
niin Helsingin pelastusliiton (HELPE), Uudenmaan pelastusliiton (UPL) kuin Suomen 
pelastusalan keskusjärjestön (SPEK) järjestämiin tilaisuuksiin. Kansainvälinen 
palokuntanuorten suurleiri Palotarus2010 oli suurin ulkoinen koulutustapahtuma. Viikon 
aikana nuoret suorittivat 22 tuntia kestäviä kursseja. Leirille osallistui 6 nuorta ja  5 
kouluttajaa, sekä 4 muuta palokunnan jäsentä. 

4. Muu toiminta 

 
PR-toiminta 
Pr-toiminta on pääosin ollut yhteistä yhdistyksen muun pr-toiminnan kanssa. Järjestimme 
tosin itsenäisesti muutaman pr- ja valistustapahtuman. Osallistuimme myös Päivä 
Paloasemalla -tapahtuman suunnitteluun ja järjestelyyn. Nuoriso-osasto osallistui tänäkin 
vuonna jo perinteeksi muodostuneen jouluajelun, joka kokonaisuutena onnistui varsin 
mukavasti. 

5. Loppusanat 
 
Vaikka vuosi olikin haasteellinen, saatiin se kunnialla päätökseen. Kiitos kuuluu kaikille 
toimintaan osallistuneille kouluttajille sekä eritoten nuorille!  
 
Kiitos vuodesta 2010! 
 
Arttu Leinonen 
Nuoriso-osaston johtaja 


